

Dodávateľ:



ELEKTRO - MLM, s.r.o.
Stavbárov 12
971 01 Prievidza

IČO: 36725463
DIČ: 2022316197
IČ DPH: SK2022316197
Telefón: 0948 344377
Mobil: 0948 344378
E-mail: info@elektro-mlm.sk
www.elektro-mlm.sk

Variabilný symbol: 1810160
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: - zo dňa:

Odberateľ IČO: 36349429
DIČ: 2022092490
IČ DPH: SK2022092490

Správa majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 01 Prievidza

Číslo účtu: 2624050849 1100

Dátum vyhotovenia: 10.04.2018
Dátum splatnosti: 24.04.2018
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.03.2018
Forma úhrady: príkazom

Konečný prijemca:

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA		
Ev. Č. Záznamu: 7004/1078		
Došlo dňa:	11.04.2018	Registračná značka
Prílohy: č. spisu:		

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena za jednotku	%DPH	DPH	EUR	Celkom
Fakturujeme Vám za dodaný tovar:								
---- M.Š. Benického								
80347:ŠTANDARD dvojzásuvka Z3221-G biela,	7 ks ✓	2,27	12,00%	13,98	20%	2,80	16,78	
0025510:jednopolový spínač DS 1101-1	2 ks ✓	1,76	12,00%	3,10	20%	0,62	3,72	
99013:trubica 36W/860 polylux, 3pás.	3 ks ✓	1,92	12,00%	5,07	20%	1,01	6,08	
332:Štartér zapalovač univerzál 4-65W	3 ks ✓	0,29	12,00%	0,77	20%	0,15	0,92	
518610:LED svetidlo 11W, 28x28 cm, IP44, 880lm, biele,	1 ks ✓	15,74	12,00%	13,85	20%	2,77	16,62	
2016:trubica 58W/860 Polylux, denná	1 ks ✓	2,61	12,00%	2,30	20%	0,46	2,76	
---- Dielňa								
17857 sádra 30 kg sivá,	1 ks	7,54	12,00%	6,64	20%	1,33	7,97	
6396:kábel CYKY-J 3C x 1,5 okrúhly	25 m	0,55	12,00%	12,10	20%	2,42	14,52	
5359:Kopos krabica odboč.+viečko.	7 ks	0,64	12,00%	3,94	20%	0,79	4,73	
19104:krabica ASD 70 KP67/4-ASD70.	20 ks	0,14	12,00%	2,46	20%	0,49	2,95	
99013:trubica 36W/860 polylux, 3pás.	12 ks	1,92	12,00%	20,28	20%	4,06	24,34	
5237:vidlica 230V s postran. výv. BI-BI,	2 ks	1,13	12,00%	1,99	20%	0,40	2,39	
550245:vidlica gumová 2P+E čierna 230V,	1 ks	2,08	12,00%	1,83	20%	0,37	2,20	
21211:izolačná páska PVC 19mm x 20m čierna	10 ks	0,54	12,00%	4,75	20%	0,95	5,70	
24211:izolačná páska PVC 19mm x 20m zelenožltá	2 ks	0,54	12,00%	0,95	20%	0,19	1,14	
25211:izolačná páska PVC 19mm x 20m červená	2 ks	0,54	12,00%	0,95	20%	0,19	1,14	
22211:izolačná páska PVC 19mm x 20m modrá	2 ks	0,54	12,00%	0,95	20%	0,19	1,14	
23211:izolačná páska PVC 19mm x 20m biela	2 ks	0,54	12,00%	0,95	20%	0,19	1,14	
77002:krabica KO 125 E,	1 ks	2,46	12,00%	2,16	20%	0,43	2,59	
223407:EPS 1 s krytom	1 ks	8,21	12,00%	7,22	20%	1,44	8,66	
6396:kábel CYKY-J 3C x 1,5 okrúhly	38 m	0,55	12,00%	18,39	20%	3,68	22,07	
6394:kábel CYKY-O 3A x 1,5 okrúhly	48 m	0,48	12,00%	20,28	20%	4,06	24,34	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
WM-50W-P:LED vonkajší reflektor Pro+, 50W, 6000lm, AC 230V	2 ks	37,05	12,00%	65,21	20%	78,25
11416 žiarovka hal. Premium J-500W 118mm,	1 ks	1,04	12,00%	0,92	20%	1,10
17857 sádra 30 kg sivá,	1 ks ✓	7,54	12,00%	6,64	20%	7,97
5309:sťahovacia páska 140x3,6 mm, čierna	3 bal ✓	0,70	12,00%	1,85	20%	2,22
5314:sťahovacia páska 200x3,6 mm, čierna	1 bal ✓	1,36	12,00%	1,20	20%	1,44
M081353:páska viazacia VPC 3,6 x 300 mm čierna, 1P29,	3 bal ✓	2,21	12,00%	5,83	20%	7,00
4832:svorkovnica venček veľký,	3 ks ✓	0,69	12,00%	1,82	20%	2,18
897:žľab 15x10 LH EL 2m PVC,	8 m ✓	0,30	12,00%	2,11	20%	2,53
19104.krabica ASD 70 KP67/4-ASD70,	10 ks ✓	0,14	12,00%	1,23	20%	1,48
5359:Kopos krabica odboč.+viečko,	2 ks ✓	0,64	12,00%	1,13	20%	1,36
6394:kábel CYKY-O 3A x 1,5 okrúhly	20 m ✓	0,48	12,00%	8,45	20%	10,14
2310331:Svietidlo FIT-X 18W 4000K	1 ks ✓	6,22	12,00%	5,47	20%	6,56
17857:sádra 30 kg sivá,	1 ks ✓	7,54	12,00%	6,64	20%	7,97
6394:kábel CYKY-O 3A x 1,5 okrúhly	10 m ✓	0,48	12,00%	4,22	20%	5,06
17857:sádra 30 kg sivá,	1 ks ✓	7,54	12,00%	6,64	20%	7,97
12281:šnúra H03VVH2-F 2 x 0,75 CYSY (CYLY) čierna	14 m ✓	0,23	12,00%	2,83	20%	3,40
← Ciglianska cesta						
62215124:svietidlo KM1051-12W S LEMA	1 ks ✓ 101	17,21	12,00%	15,14	20%	18,17
0025681:tlačidlový ovládač DS 1101-10S orient. biely	5 ks ✓ 102	3,72	12,00%	16,37	20%	19,64
260:žiarovka E27 240V 60W obyčajná čira	10 ks ✓ 101	0,42	12,00%	3,70	20%	4,44
200063:ANYA zásuvka 2x (2P+E) biela,	4 ks ✓ 101,102	3,57	12,00%	12,57	20%	15,08
200064:ANYA 2-rámik biely,	1 ks ✓ 500	2,41	12,00%	2,12	20%	2,54
200060:ANYA spínač č. 5 biely,	1 ks ✓ 102	2,63	12,00%	2,31	20%	2,77
200054:ANYA spínač č. 1 biely,	1 ks ✓ 102	2,54	12,00%	2,24	20%	2,69
12282:šnúra H03VVH2-F 2 x 0,75 CYSY (CYLY) biela	5 m ✓ 500	0,24	12,00%	1,06	20%	1,27

Súčet položiek 322,61 64,52 387,13
SPOLU NA ÚHRADU 387,13

Vystavil: Ing. Mária Prišticová
trebaxx@trebaxx.sk

ELEKTRO - MLM, s.r.o.
Suvorova 12, PRIEVDZA, 971 01
IČO: 36 723 451, IČ DPH: SK202294297
Číslo účtu: 26200000971100

Okresný súd Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka č. 17435/R, Obvodný úrad v Prievidzi, číslo živn. registra: 340-23422

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy ELEKTRO - MLM, s.r.o.. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Rekapitulácia v EUR	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	322,61	20%	64,52	387,13